
Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства по состоянию на 
01.06.2022 

          

Наименование / 
ФИО 

Тип 
субъекта Категория ОГРН ИНН Основной вид деятельности Регион Район 

Населенн
ый пункт 

Дата 
включени
я в реестр 

ИВАХНОВ Н.Ю. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

321344
300015
863 

3411
0143
5518 

47.11 Торговля розничная 
преимущественно пищевыми 
продуктами, включая напитки, 
и табачными изделиями в 
неспециализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
Р-Н С. МАЧЕХА 10.04.2021 

КОМАРОВ Н.Н. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

321344
300063
692 

3411
0023
1279 

49.41.2 Перевозка грузов 
неспециализированными 
автотранспортными 
средствами 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
Р-Н С. МАЧЕХА 10.08.2021 

КРИВОСПИЧЕНК
О А.Н. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

321344
300059
220 

3411
0175
9946 

49.41.2 Перевозка грузов 
неспециализированными 
автотранспортными 
средствами 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
Р-Н С. МАЧЕХА 10.08.2021 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОС
ТЬЮ "ВИКИНГ" 

Юридич
еское 
лицо 

Микропре
дприятие 

121340
000026
3 

3457
0101
87 

49.41.2 Перевозка грузов 
неспециализированными 
автотранспортными 
средствами 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский Р-
Н С. Мачеха 10.02.2021 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОС
ТЬЮ "ЧАСТНАЯ 
ОХРАННАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ 
"СОЮЗ" 

Юридич
еское 
лицо 

Микропре
дприятие 

121340
000817
2 

3457
0104
12 

80.10 Деятельность частных 
охранных служб 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский Р-
Н С. Мачеха 10.09.2021 



РУССКИХ А.А. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

321344
300093
376 

3411
0156
1664 

41.20 Строительство жилых и 
нежилых зданий 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
Р-Н С. МАЧЕХА 10.11.2021 

СКЛЯНКИН А.А. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

321344
300004
130 

3411
0014
0590 

49.41 Деятельность 
автомобильного грузового 
транспорта 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
Р-Н С. МАЧЕХА 10.02.2021 

СУХОВЕЙ В.Н. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

321344
300079
986 

3457
0013
3827 

49.32 Деятельность легкового 
такси и арендованных 
легковых автомобилей с 
водителем 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
Р-Н С. МАЧЕХА 10.10.2021 

ТИШКОВА С.И. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

321344
300068
331 

3411
0144
3300 

47.11 Торговля розничная 
преимущественно пищевыми 
продуктами, включая напитки, 
и табачными изделиями в 
неспециализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
Р-Н С. МАЧЕХА 10.09.2021 

ТУМАНОВА И.И. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

320344
300084
089 

3411
0129
7586 

45.32 Торговля розничная 
автомобильными деталями, 
узлами и принадлежностями 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
Р-Н С. МАЧЕХА 10.01.2021 

АБДУЛМАНАПОВ 
М.Г. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

320344
300011
364 

3411
0167
5206 

49.41 Деятельность 
автомобильного грузового 
транспорта 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.03.2020 

АЛЕКСАНДРОВ 
В.Ю. 

Индивид
уальный 
предпри

Микропре
дприятие 

320344
300029
044 

3411
0219
5393 

49.32 Деятельность легкового 
такси и арендованных 
легковых автомобилей с 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.05.2020 



нимател
ь 

водителем 

АНДРЕЙЧЕНКО 
И.В. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

319344
300000
692 

3411
0136
7875 

33.12 Ремонт машин и 
оборудования 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 10.02.2019 

АФОНИН А.Б. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

317344
300032
533 

3411
0076
6267 

49.41 Деятельность 
автомобильного грузового 
транспорта 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.05.2017 

БЕЛОГУРОВ А.В. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

315344
300058
657 

3411
0039
8711 

49.41.2 Перевозка грузов 
неспециализированными 
автотранспортными 
средствами 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 01.08.2016 

БОГАТЫРЕВ А.В. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

316344
300126
856 

3411
0032
7950 

49.41.2 Перевозка грузов 
неспециализированными 
автотранспортными 
средствами 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.09.2016 

Бондарев Н.С. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

309345
729400
068 

3411
0134
1098 

49.41.2 Перевозка грузов 
неспециализированными 
автотранспортными 
средствами 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 

БОНДАРЕВА Е.Д. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

304346
035900
195 

3446
0274
8323 

47.51.1 Торговля розничная 
текстильными изделиями в 
специализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 01.08.2016 

Бреусов В.Н. 
Индивид
уальный 

Микропре
дприятие 

311345
714700

3411
0036

49.39.11 Регулярные 
перевозки пассажиров 

34 - 
Волгоградская 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 



предпри
нимател
ь 

053 6702 автобусами в междугородном 
сообщении 

область 

БРЮХАНОВ 
АЛЕКСЕЙ 
ВЛАДИМИРОВИЧ 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

313345
719000
016 

3411
0017
8787 

47.72.1 Торговля розничная 
обувью в 
специализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 01.08.2016 

ВАРЗАНОВА 
ЖАННА 
ФЕДОРОВНА 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

321237
500321
488 

3411
0121
9813 

53.20 Деятельность почтовой 
связи прочая и курьерская 
деятельность 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 10.09.2021 

ГАДЖИЕВ 
ШАМИЛЬ 
НУРМАГОМЕДОВ
ИЧ 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

304345
720100
121 

3411
0139
3794 

47.1 Торговля розничная в 
неспециализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 01.08.2016 

Гусаков Сергей 
Иванович 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

304345
735100
389 

3411
0003
5475 

01.11.1 Выращивание 
зерновых культур 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 

ЗАХАРОВ 
ВАЛЕНТИН 
ДМИТРИЕВИЧ 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

320344
300073
590 

3457
0015
9504 

47.26 Торговля розничная 
табачными изделиями в 
специализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.12.2020 

КОВЕРЧЕНКО 
ВИКТОР 
НИКОЛАЕВИЧ 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

320344
300028
123 

3411
0110
2357 

49.41 Деятельность 
автомобильного грузового 
транспорта 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.05.2020 



КОВЕРЧЕНКО 
ИННА 
ВЛАДИМИРОВНА 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

304345
726400
021 

3411
0003
1777 

47.11 Торговля розничная 
преимущественно пищевыми 
продуктами, включая напитки, 
и табачными изделиями в 
неспециализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 

КОВЕРЧЕНКО 
ИРИНА 
АЛЕКСАНДРОВН
А 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

310345
702200
010 

3411
0116
7668 

47.11 Торговля розничная 
преимущественно пищевыми 
продуктами, включая напитки, 
и табачными изделиями в 
неспециализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 

КРАВЦОВА М.А. 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

320344
300014
581 

3446
4622
7381 

47.71 Торговля розничная 
одеждой в 
специализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.03.2020 

МАРЧЕНКО 
НИКОЛАЙ 
ИВАНОВИЧ 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

304345
711700
063 

3411
0004
5191 

01.11.1 Выращивание 
зерновых культур 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОС
ТЬЮ 
"АГРОФИРМА 
"УРОЖАЙ" 

Юридич
еское 
лицо 

Микропре
дприятие 

106345
702831
5 

3411
0042
47 

01.11 Выращивание зерновых 
(кроме риса), зернобобовых 
культур и семян масличных 
культур 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 01.08.2016 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОС
ТЬЮ 
"КАМЕНСКОЕ" 

Юридич
еское 
лицо 

Малое 
предприят
ие 

102340
577144
3 

3411
0064
13 

01.11.1 Выращивание 
зерновых культур 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 01.08.2016 



ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОС
ТЬЮ 
"КРЕСТЬЯНСКОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 
"КОЛОС" 

Юридич
еское 
лицо 

Микропре
дприятие 

105345
700299
4 

3411
0068
54 

01.11.1 Выращивание 
зерновых культур 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 01.08.2016 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОС
ТЬЮ "МИРАЛЕС" 

Юридич
еское 
лицо 

Микропре
дприятие 

118344
301633
8 

3457
0044
26 

66.12 Деятельность 
брокерская по сделкам с 
ценными бумагами и 
товарами 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.10.2018 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОС
ТЬЮ "СИРИУС" 

Юридич
еское 
лицо 

Малое 
предприят
ие 

103340
104210
2 

3411
0065
40 

01.11.1 Выращивание 
зерновых культур 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 01.08.2016 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОС
ТЬЮ "Ф.Х. 
КОРОТАЕВА 
Ю.Г." 

Юридич
еское 
лицо 

Микропре
дприятие 

103340
104092
5 

3411
0064
77 

01.11.1 Выращивание 
зерновых культур 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 01.08.2016 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОС
ТЬЮ "ЮРТЭК" 

Юридич
еское 
лицо 

Микропре
дприятие 

120340
001072
5 

3457
0100
81 

47.30 Торговля розничная 
моторным топливом в 
специализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.11.2020 

Петровская 
Людмила 
Георгиевна 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

311345
736200
051 

3411
0007
0448 

47.11 Торговля розничная 
преимущественно пищевыми 
продуктами, включая напитки, 
и табачными изделиями в 
неспециализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 

Пономарёв 
Николай 
Борисович 

Индивид
уальный 
предпри

Микропре
дприятие 

312345
705800
019 

3411
0026
8409 01.45.1 Разведение овец и коз 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 



нимател
ь 

ПОРУБАЕВ 
СЕРГЕЙ 
ВИКТОРОВИЧ 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

316344
300109
859 

3411
0102
9259 

49.41.1 Перевозка грузов 
специализированными 
автотранспортными 
средствами 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 01.08.2016 

Савченко Игорь 
Васильевич 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

308345
726700
020 

3411
0063
0883 

45.32 Торговля розничная 
автомобильными деталями, 
узлами и принадлежностями 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 

САДКОВОЙ 
СЕРГЕЙ 
ВАСИЛЬЕВИЧ 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

319344
300072
070 

3411
0001
7973 

49.41 Деятельность 
автомобильного грузового 
транспорта 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.08.2019 

СЕРБИНА 
СВЕТЛАНА 
АНАТОЛЬЕВНА 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

316344
300124
702 

3411
0146
1437 

85.41.9 Образование 
дополнительное детей и 
взрослых прочее, не 
включенное в другие 
группировки 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.09.2016 

СУДОВИКОВА 
ТАТЬЯНА 
АЛЕКСЕЕВНА 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

318344
300004
250 

3411
0072
1700 

47.54 Торговля розничная 
бытовыми электротоварами в 
специализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.02.2018 

ФИЛИППОВА 
КСЕНИЯ 
ЮРЬЕВНА 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

320344
300043
983 

3411
0137
0042 

01.41.12 Разведение 
племенного молочного 
крупного рогатого скота 

34 - 
Волгоградская 
область 

КИКВИДЗЕНСКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
МАЧЕХА 10.08.2020 

Хахлунова Ирина 
Алексеевна 

Индивид
уальный 

Микропре
дприятие 

304345
712600

3411
0004

96.02 Предоставление услуг 
парикмахерскими и салонами 

34 - 
Волгоградская 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 



предпри
нимател
ь 

020 6396 красоты область 

Чумаков 
Владимир 
Филиппович 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

304345
720100
091 

3411
0000
7301 

47.1 Торговля розничная в 
неспециализированных 
магазинах 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 

Шевцов Сергей 
Алексеевич 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

304345
711400
089 

3411
0000
3385 

41.20 Строительство жилых и 
нежилых зданий 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 

Шивирев 
Александр 
Вячеславович 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

305345
706100
046 

3411
0130
8661 

01.11.1 Выращивание 
зерновых культур 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 

ЩЕБЕТОВА 
ОЛЬГА 
ВИКТОРОВНА 

Индивид
уальный 
предпри
нимател
ь 

Микропре
дприятие 

313345
723300
015 

3411
0083
5672 

56.10 Деятельность 
ресторанов и услуги по 
доставке продуктов питания 

34 - 
Волгоградская 
область 

Киквидзенский 
Район 

Село 
Мачеха 01.08.2016 

 


